令和５年 11 月 15 日

各 位

訃報のご連絡

弊社創業者（現名誉会長）大西通義儀、かねてより病気療養中のところ令和 5 年 11 月 14 日

満８7 歳にて永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申しあげます。

通夜ならびに告別式は、大西家、アオイ電子株式会社ならびに公益財団法人 大西・アオイ

記念財団との合同葬を以て、下記のとおり執り行います。

なお、式事は遺族親族にて執り行い、一般参列の皆さまには、下記の時間帯にてお焼香の受

付をさせていただきたく存じます。

記

１．通 夜  11 月 17 日（金）

一般焼香受付   午後 5 時～午後７時

遺族・親族式事  午後 7 時～

 ２．告別式  11 月 18 日（土）

一般焼香受付   午前 10 時～正午

遺族・親族式事  午後 1 時～午後２時

      ３．式 場  公益会館西館

             高松市藤塚町 3 丁目 8 番 9 号

      ４．喪 主  大西 以知郎（長男）

      誠に勝手ながらご香典の儀は固くご辞退申し上げます。

       令和５年 11 月 15 日

香川県高松市香西南町 4 5 5 番地 1

ア オ イ 電 子 株 式 会 社

香 川 県 高 松 市 上 林 町 1 4 8 番 地

公益財団法人 大西・アオイ記念財団

（お問合せ先）

ア オ イ 電 子 株 式 会 社

  総 務 部   藤 川  浩 一

   ℡：087－882-1131（代表）